
UCHWAŁA NR 142/543/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 

1) Bogdan Łapa                   Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                              Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela                 czlonek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załacznikiem do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta 

 
Bogdan Łapa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD686F1-A2FC-42DE-A08E-F1E13C460EA9. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały Nr 142/543/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
758 75818 4810* 378 493 147 000  231 493 
801 80102 4240 14 900  2 000 16 900 

  4260 91 000  5 000 96 000 
  4270 54 400 9 000  45 400 
  4300 84 600  2 000 86 600 
 80116 2540 263 938 100 000  163 938 
 80120 2540 118 026 30 000  88 026 
 80146 4300 58 120  20 000 78 120 
  4700 192 716 20 000  172 716 
 80195 4270 0  277 000 277 000 

926 92695 4190 2 000 1 000  1 000 
  4300 48 000  1 000 49 000 

Razem  307 000 307 000  

-  
rezerwa oświatowa - * 

 
 

SB/KK 26.08.2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD686F1-A2FC-42DE-A08E-F1E13C460EA9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)


